
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 1/ 2026 z dnia 2 stycznia 2026 r. 

DYREKTORA CENTRUM KULTURY  i  REKREACJI w  BORNEM  SULINOWIE 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do cennika na wybrane usługi świadczone  

przez Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

 

 

Na podstawie § 9  ust. 3 Statutu Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie wprowadzonego 

Uchwałą Rady Nr XXXV/410/2006 z dnia 14 lipca 2006 r. oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

zarządzam co następuje: 

1.1.  

Ustalam nowy cennik korzystania z wybranych usług Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie. 

  

2.1. 

Cennik, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2.2. 

 

Cennik wywieszony będzie w recepcji Hali Sportowej oraz udostępniony na stronie internetowej. 

 

2.3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2026 r. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 1 /2026 

C E N N I K 

korzystania z obiektów i usług 

Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

DUŻA SALA CENA 

najem na treningi, zajęcia sportowe (z szatnią i natryskami)  
1 godz. 

– 110 zł  

najem na imprezy sportowe, artystyczne „otwarte” (z szatnią i natryskami) 
1 godz. 
– 200 zł * 

najem na imprezy sportowe, artystyczne biletowane (z szatnią i natryskami) 
1 godz. 

– 300 zł * 

SALA SPORTÓW WALKI   

najem na treningi, zajęcia sportowe (z szatnią) 
1 godz. 

– 70 zł 

najem na treningi, zajęcia sportowe (z szatnią, bez maty) 
1 godz. 

– 50 zł 

SALA TANECZNA   

najem na treningi, zajęcia sportowe i inne zajęcia grupowe (z szatnią, natryskami i 

nagłośnieniem) 

1 godz. 

– 60 zł 

– wynajem sali na warsztaty  taneczne 40 zł/os. 

- wynajem na cykliczne zajęcia (fitness, zumba, aerobik, stretching, itp.) (minimalny okres 
wynajmu – 3 miesiące) 

1 godz.  
- 50 zł 

SIŁOWNIA   

wstęp jednorazowy dla jednej osoby **** 
1 wejście 

– 20 zł KDR 

wstęp jednorazowy dla ucznia 
1 wejście 

– 14 zł KDR 

karnet  (12 wejść) z możliwością wykorzystania w dowolnym czasie 140 zł KDR 

karnet dla ucznia (12 wejść) z możliwością wykorzystania w dowolnym czasie 70 zł KDR 

karnet miesięczny imienny OPEN 130 zł KDR 

karnet miesięczny imienny OPEN dla ucznia  65 zł KDR 

najem całej sali dla grup zorganizowanych: max. 20 osób 
1 godz. 

– 250 zł 

SOLARIUM   

Indywidualnie 1 minuta 3,00 zł 

KAWIARENKA 1 godz. 40,00 zł 

SAUNA   

1 osoba (60 minut) 60 zł 

2 osoby i więcej (60 minut) 90 zł ** 

TENIS STOŁOWY   

godz. gry w tenisa stołowego przy jednym stole (dwie lub cztery osoby) 20 zł ***  KDR 

KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW HALI 1 godz. 30 zł 

KORZYSTANIE Z BOISKA ORLIK na wyłączność (1 BOISKO: piłka nożna lub 

koszykówka) dla grupy zorganizowanej spoza miasta i gminy Borne Sulinowo 
1 godz. 60 zł 



TRENINGI INDYWIDUALNE na boisku ORLIK z INSTRUKTOREM PIŁKI NOŻNEJ  

z  CKiR 
 

1 osoba 
1 godz. 

50,00 zł 

2 osoby 
1 godz. 

40,00 zł/os. 

3-4 osób 
1 godz. 
30,00 zł/os. 

STADION SPORTOWY   

najem na treningi, zajęcia sportowe (z szatnią i natryskami)  
1 godz. 

– 250 zł 

najem na treningi, zajęcia sportowe (bez szatni i natrysków) 
1 godz. 

– 230 zł 

bieżnia tartanowa najem na treningi, zajęcia sportowe (z szatnią i natryskami) 
1 godz. 
– 110 zł 

bieżnia tartanowa najem na treningi, zajęcia sportowe  (bez szatni i natrysków) 
1 godz. 

– 90 zł 

BOISKO BOCZNE-TRENINGOWE   

najem na treningi, zajęcia sportowe (z szatnią i natryskami) 
1 godz. 

– 240 zł 

najem na treningi, zajęcia sportowe (bez szatni i natrysków) 
1 godz. 
– 220 zł 

MECZE SPARINGOWE – cennik jak za wynajem obiektu (stadion, boisko boczne-

treningowe) plus dopłata 

 1 godz.  

60,00 zł 

Objaśnienia: 
* dotyczy imprez z udziałem widowni, 
** maksymalnie jednorazowo z sauny może korzystać sześć osób, 
*** młodzież szkolna korzysta z ulgi 50 % za okazaniem legitymacji, 

****100% ulgi na korzystanie z siłowni dotyczy weteranów i weteranów poszkodowanych za okazaniem odpowiedniej legitymacji,  
- ceny zawierają podatek VAT, 
- istnieje możliwość negocjacji cen oraz zniżek dla grup zorganizowanych, stałych kontrahentów oraz korzystających z usług w ramach 
zawartych umów.     

Cennik najmu świetlic wiejskich 

• świetlica w Piławie – 70 zł/godz.; 300 zł/doba; *sezon grzewczy  450,00 zł/doba KDR  

• świetlica w Jeleniu – 70 zł/godz.; 300 zł/doba; *sezon grzewczy  450,00 zł/doba KDR  
• świetlica w Liszkowie – 70 zł/godz.; 300 zł/doba; *sezon grzewczy  600,00 zł/doba KDR  

• świetlica w Rakowie – 70 zł/godz.; 300 zł/doba; *sezon grzewczy  420,00 zł/doba KDR  

• świetlica w Noblinach – 35 zł/godz.; 150 zł/doba KDR 

• świetlica w Łubowie:  

• - sala gimnastyczna z zapleczem kuchennym – 450,00 zł/ doba; *sezon grzewczy  900,00 zł/doba KDR  

• - sala gimnastyczna – 80,00 zł/godz.; 300,00 zł/ doba; *sezon grzewczy  790,00 zł/doba KDR  

• - świetlica – 70,00 zł/godz. KDR 
• świetlica w Radaczu –  80 zł/godz.; 350 zł/doba; *sezon grzewczy  600,00 zł/doba KDR 

• świetlica w Juchowie – 70 zł/godz.; 300 zł/doba; *sezon grzewczy  480,00 zł/doba KDR 

• świetlica w Krągach – 60 zł/godz.; 250 zł/doba; *sezon grzewczy  500,00 zł/doba KDR 

• świetlica w Śmiadowie – 30 zł/godz.; 150 zł/doba; *sezon grzewczy  210,00 zł/doba KDR 

• świetlica w Kiełpinie – 25 zł/godz. 

*Cena w sezonie grzewczym zawiera koszt opału/energii elektrycznej. 

KDR – ulga w wysokości 10% dla osób legitymujących się Kartą Dużej Rodziny. Opłat prosimy dokonywać w siedzibie 

Centrum Kultury i Rekreacji Al. Niepodległości 21, 78-449 Borne Sulinowo co najmniej na 2 dni przed wynajęciem obiektu. 


